

HHR El-Teknik ApS

Lyngbyvej 419, 1.
2820 Gentofte

CVR-nr. 30896963

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. marts 2023

Mikkel Freiesleben Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

HHR El-Teknik ApS
Lyngbyvej 419, 1.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30896963

Direktion

Mikkel Freiesleben Laursen
Oliver Peter Lie

Bestyrelse

Mikkel Freiesleben Laursen
Oliver Peter Lie

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elektrisk virksomhed samt virksomhed, som efter direktionens skøns står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 747.278 mod DKK 1.119.072 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.821.292.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		8.759.812	8.720.373
Personaleomkostninger	2	-7.578.011	-7.373.346
Indtjeningsbidrag		1.181.801	1.347.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-15.214	0
Resultat af primær drift		1.166.587	1.347.027
Finansielle indtægter		28.787	123.803
Finansielle omkostninger		-26.896	-16.049
Resultat før skat		1.168.478	1.454.781
Skat af årets resultat	4	-421.200	-335.709
Årets resultat		747.278	1.119.072
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	400.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	235.600	2.250.000
Overført til overført resultat	511.678	-1.530.928
Årets resultat	747.278	1.119.072

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		212.853	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.333	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>310.186</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.249.851	1.099.206
Deposita		75.480	22.389
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>1.325.331</u>	<u>1.121.595</u>
Anlægsaktiver		<u>1.635.517</u>	<u>1.121.595</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.742.189	1.178.502
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	161.197	0
Andre tilgodehavender		50.635	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.399.708
Udskudte skatteaktiver	4	0	3.096
Periodeafgrænsningsposter		194.920	10.133
Tilgodehavender		<u>2.148.941</u>	<u>2.591.439</u>
Likvide beholdninger		<u>719.818</u>	<u>1.738.688</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.868.759</u>	<u>4.330.127</u>
Aktiver i alt		<u>4.504.276</u>	<u>5.451.722</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		1.459.692	948.014
Forslag til udbytte for regnskabsåret		235.600	2.250.000
Egenkapital		<u>1.821.292</u>	<u>3.324.014</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	19.236	0
Hensatte forpligtelser		<u>19.236</u>	<u>0</u>
Anden gæld		177.131	177.132
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>177.131</u>	<u>177.132</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.059.720	462.588
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.621	5.616
Selskabsskat	4	326.868	278.676
Anden gæld		1.091.408	1.203.696
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.486.617</u>	<u>1.950.576</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.663.748</u>	<u>2.127.708</u>
Passiver i alt		<u>4.504.276</u>	<u>5.451.722</u>
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	126.000	2.478.942	0	2.604.942
Ekstraordinært udbytte		400.000		400.000
Udbetalt udbytte		-400.000	0	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.530.928	2.250.000	719.072
Egenkapital pr. 1. januar 2022	126.000	948.014	2.250.000	3.324.014
Udbetalt udbytte		0	-2.250.000	-2.250.000
Overført via resultatdisponeringen		511.678	235.600	747.278
Egenkapital pr. 31. december 2022	126.000	1.459.692	235.600	1.821.292

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Avancer ved salg af anlægsaktiver	57.500	0
I alt	<u>57.500</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.440.391	6.258.390
Pensioner	883.075	822.341
Andre omkostninger til social sikring	167.678	181.956
Øvrige personaleomkostninger	86.867	110.659
I alt	<u>7.578.011</u>	<u>7.373.346</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>15</u>
---	-----------	-----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.214	0
I alt	<u>15.214</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	278.676	-3.096		
Betalt vedrørende tidligere år	-278.676			
Skat af årets resultat	398.868	22.332	421.200	335.709
Betalt acontoskat	-72.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	326.868	19.236		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			421.200	335.709
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		19.236		
Kortfristede gældsforpligtelser	326.868			
I alt	326.868	19.236		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	0	184.208	184.208	184.208
Tilgang i året	225.400	100.000	325.400	0
Afgang i året	0	-184.208	-184.208	0
Kostpris pr. 31. december 2022	225.400	100.000	325.400	184.208
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	0	-184.208	-184.208	-184.208
Årets afskrivninger	-12.547	-2.667	-15.214	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	184.208	184.208	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-12.547	-2.667	-15.214	-184.208
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	212.853	97.333	310.186	0
Salgspris, afgang	0	57.500	57.500	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	57.500	57.500	0

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.099.206	22.389	1.121.595	1.116.363
Tilgang i året	150.645	75.480	226.125	5.232
Afgang i året	0	-22.389	-22.389	0
Kostpris pr. 31. december 2022	1.249.851	75.480	1.325.331	1.121.595
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	1.249.851	75.480	1.325.331	1.121.595

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022	2021
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	161.197	0
I alt	161.197	0
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	161.197	0
I alt	161.197	0

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	177.131	177.132
I alt	177.131	177.132

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut i OM-Invest ApS.

Noter, fortsat

10. Kontraktlige forpligtelser

2022

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en bindingsperiode på 5 år. Hertil er der 54 måneder tilbage af bindingsperioden. Ved fælles enighed med udlejer kan der opsiges med 6 måneders opsigelsesperiode. Den resterende lejeforpligtelse udgør

1.358.640

Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber i intervallet 1 - 48 måneder. Den resterende forpligtelse udgør

383.353

Leje- og leasingforpligtelser i alt**1.741.993**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Freiesleben Laursen

Direktør

Serienummer: 6440498d-ab1f-4118-a822-6b9be824ad90

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-03-28 12:47:20 UTC



Mikkel Freiesleben Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6440498d-ab1f-4118-a822-6b9be824ad90

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-03-28 12:47:20 UTC



Oliver Peter Lie

Direktør

Serienummer: 71389562-99c3-4d1c-84ff-587d306d6d76

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-03-30 10:27:55 UTC



Oliver Peter Lie

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 71389562-99c3-4d1c-84ff-587d306d6d76

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-03-30 10:27:55 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-30 10:37:55 UTC



Mikkel Freiesleben Laursen

Dirigent

Serienummer: 6440498d-ab1f-4118-a822-6b9be824ad90

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-03-30 10:52:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: LZU1L-XTSS7-7EETV-0SHH4-ZKIOW-QOXK7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>